TRENDNET

24-noptosbit kommyTaTtop SNMP 10/100

MoéwuT/c ¢ mogynbHbIM rHe3gom Gigabit
TEG-S2400i

Yctponcteo TEG-2400i komnaHum TRENDnNet siBnsietcs
BblCOKONpounssoauTenbHbIM nepekntodatenem SNMP Layer 2, ynpaBnsieMbiM
yepes VIHTepHeT, no3sonsoLmnm nonb3osatbes 24 noptamu 10/100 Mout/c
Fast Ethernet n ogHum mogynbHbIM rHe3gom Gigabit. MHe3go paccunTaHo Ha
MOZYNN C MEAHBIMW UMW BOFTOKOHHO-ONTUYECKMMU HOCUTENAMW ANst Yyo6HOro
coefvHeHus ¢ cepsepoM Gigabit unu maructpaneto Gigabit. Bnarogaps
BO3MOXHOCTU KOH(UryprpoBaHus Yyepes Beb-Opay3ep KOMMYTaTop MOXHO
nerko yCTaHOBUTb M 3a4aTb AN HEro HeoBXo4MMYH KOHMUIypaLmio.
Yctpowncteo TEG-S2400i paccumTtaHo Ha BupTyanbHble JIC, MOCTPOEHHbIE Ha
nopTax u Ha Bupkax, a yHKUMs rpynnoobpasoBaHusa obecnednBaeT 6onee
LLUIMPOKOW MOIOCON NPOMycKaHWs MO CpaBHEHMIO ¢ 00bI4HBIMU NopTamu uplink
mMexay kommyTtaTopamu. [Npegnaraembii komnaHnen TRENDnet kommyTaTtop
TEG-S2400i sBnsieTcst MOLLHbBIM U OAHOBPEMEHHO NPOCTbIM CPEACTBOM
CHWDKEHMST HEHY>KHOW paboyein Harpysku npy TpaHCIMpPOBaHUA U MOBbILLEHNS
ceTeBoy 6e3onacHoCTL.

OcoﬁeH HOCTMU 24 nopra c asrocornacosaquem Ethemnet/Fast Ethernet 10/100 MGut/c

+ MogynbHoe rHe3fo Gigabit; noaaepkka cneaytoLmx AononHUTENbHbIX Moaynel: 1-nopTosblit 100Base-FX, 2-nopTosbiit 100Base-FX, 2-noptoBbiii Copper
Gigabit, 1-noptoBbiit Fiber Gigabit unur 2-noptoselit Fiber Gigabit

« [lynnekcHblit/nonyaynnekcHbI pexinm nepegadm Ans kaxaoro nopta 10/100 Méut/c (nopt 1000 M6uT/c paccuntaH Tomnbko st LyniekcHOro pexuma)
+ Onpegenenve Hocutenei Auto-MDIX gns Bcex nopTos

+ [oanepxka apxXUTEKTypbl C NPOMEXYTOUHBIM XpaHeHeM npy HebnokMpytoLLEei NPON3BOANTENBHOCTY B MPOBOAHBIX CETSAX

* YnpasneHue notokom IEEE 802.3x ans aynnekcHoro pexuma 1 hyHkums back pressure ¢ y4eToM KOH(AMKTOB ANns NOMyAyniekcHOro pexvuma

+ 14000 MAC-appecos 1 4000 3anuceit VLAN Ha ycTpoiACTBO

« MakeTHbI Bycep 3 M6 n 6ycbep ynpasnerus 1 M6 Ha ycTpoicTBo

+ CkopocTb 06beanHUTENBHOM NaHenm 8,8 MouTt/c

+ uUnbTpaLys LWMPOKOBELLATENbHbIX LUTOPMOB W NpeaoTapaLleHue 6rokuposku Head-of-Line

+ Moanepxka BMpTyanbHbIx J1C, ocHoBaHHbIX Ha nopTax (26 rpyn), BupTyanbHbIx JIC Ha 6upkax IEEE 802.1Q un kayectsa cepauca (QoS) IEEE 802.1P,
OCHOBAHHOTO Ha nopTax

+ Mopnepxka rpynnoobpa3oBaHns NopToB (7 rpynn, MakcuMyM Mo 4 nopTa Ha rpynny)

* Mopnepxka IP Multicast, IGMP Snooping 1 RMON Group 1,2,3,9

+ KoHchurypupoBaHue Yepes KOHCOMbHbIN NOpT (MocrnefoBaTenbHbIi kabenb BxoanT B komnnekt), SNMP, TELNET 1 Be6-Gpaysep
+ Wupokui psag aunarHoctudeckux CUL Ha nepenHer naHenm

* YcraHoBka B 19" cTolike

* 5-neTHAS rapaHTus

MpeumywiecTBa EBerformance:

Provides Gigabit Module Slot for 100Base-FX or Copper/Fiber Gigabit connection.

Flexibility:
Connects to 10Base-T, 100Base-TX, 100Base-FX, 1000Base-T, and 1000Base-SX networks (with optional module).

Expandability:
Simple expansion by uplinking to 10/100Mbps or Gigabit Switches. Trunking feature increases throughput between Switches within the network.

Cost Effectiveness:
Provides SNMP management and Gigabit Performance at an affordable price.

Security:
Port-based VLAN to further segmenting the network.

TEG-S2400i
rev:0714.2006




24-noptosbii kommyTaTop SNMP 10/100 M6uT/c ¢ moaynbHbIM rHe3gom Gigabit

TEG-S2400i

XapakTepuCcTUKM

AnnapaTHoe obecneveHne

+ |[EEE 802.3 10Base-T Ethernet, IEEE 802.3u 100Base-TX/100Base-FX Fast Ethernet, IEEE 802.3ab 1000Base-T/1000Base-SX
Gigabit Ethernet, ANSI/IEEE 802.3 ¢ aBTocornacosatnem, I[EEE 802.3z 1000BaseSX/LX Gigabit Ethernet, IEEE 802.3x ¢
[ynnekcHbIM ynpaBnieHeM notokamu, cessytollee aepeso |EEE 802.1D, kauectBo cepcva IEEE 802.1P, BupTyansHbie JIC
IEEE 802.1Q, BupTyanbHbie JIC IEEE 802.1v, nocTpoeHHble Ha nopTax

CraHpapThbl

Ethernet: 14880 nmn. B cek.

Fast Ethernet: 148 800 umn. B cex.

Gigabit Ethernet: 1 488 000 umn. B cek.

Ethernet: UTP/STP Cat. 3,4,5, EIA/ITA-568 100 OM, 100 METPOB MaKC.

Fast Ethernet:
- UTP/STP Cat. 5, EIA/TIA-568 100 Om, 100 meTpoB Makc.
— MHOromop0BbIi BONIOKOHHO-ONTUYECKMiA kabenb ¢ pasbemamut Tna SC, 62,5/125um, makc. 2 kM.

Gigabit Ethernet:

- UTP/STP Cat. 5, EIA/TIA-568 100 Om, 100 MeTpoB Makc.

— MHoromog0BbI BONIOKOHHO-ONTUYECKN kabenb ¢ pasbeMami Tuna SC, 62,5/125um, makc. 220 m.
— MHOromog0BbIi BONIOKOHHO-ONTHUYECKMIA kabenb ¢ pasbemami Tuna SC, 50/125um, makc. 550 m.

.

CKOpOCTb nepena4yv gaHHbIX

Kabenu

RS-232, 9-koHTaKTHbI NOCeoBaTenNbHbI NOPT C 0XBATbIBAEMbIM LITEKEPOM (MOCHEA0BaTENbHbIN kabenb DB-9, Wblipek k
XBaTbIBAEMOMY THE3[Y, BXOAUT B KOMMIEKT)

CSMA/CD
3Be3ma

KoHconbHbIM nopT

MpoTokon
Tononorus
Bydepbi O3Y paHHbIX

.

MakeTHbI 6ydep 3 M6 1 Bychep koHTponnepa 1 M6

ApnpecHasi Tabnuua unbTpaumumn + Mo 14000 3anuceit Ha yCTPOINCTBO
Ha yctpoiicTso: Mutanune, onarHoctuka, FAN1, FAN2

OunarHoctuyeckne CUO

Ha nopt: 100M, coeaunHeHune/paboTa

MoTpebnsemasi MOWHOCTh 100 ~ 240 B nep. Toka, 50 ~ 60 'L, BHYTPEHHMI yH1BEPCANbHbBIA UCTOYHUK NUTaHUS

[abaputbl * 440 x 184 x 44 mm (17,3 x 7,3 x 1,8 proima) (LU x B x T)
Bec ¢+ 2,3« (5,1 dyHTa)
Temnepatypa * Mpu pabore: 5° ~45° C (41° ~ 113° F); XpaHeHue: -20° ~ 70° C (-4° ~ 158° F)
BnaxHocTb * Mpu paborte: 10% ~ 90% 6e3 koHaeHcaLum
CepTtudpmkauus « CE,FCC
CeTteBoe peweHune rlponyKTbl n3 ITOMN cepum

TEG-S2400i

(with TEG-524M2G)

TEG-S24M2C  2-x NOpTOBbIN rMrabuTHbIN Mogynb npoBoaHoro Ethernet

TEG-S24M1F  OnHOMOPTOBbIN ONTUKO-BOMOKOHHBIA rurabutHbin SC Mogynb

TEG-S24M2F  2-X NOPTOBbII ONTHKO-BOMOKOHHbIN rrabutHbIn SC Moaynb
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